Prorroga-se a vigência do presente contrato pelo período de 12 (doze) meses, com início na data de 02/02/2026 e encerramento em 01/02/2027.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO

3. O valor do contrato, considerando o reajuste de 4,26%, será de R$1.366,92 (mil trezentos e onze reais e noventa e dois centavos), a ser pago em parcelas mensais de
R$113,91 (cento e treze reais e noventa e um centavos).

ITEM DESCRIÇÃO

QUANTIDADE
E

ESTIMATIVA
ANUAL 

VALOR
UNITÁRIO
MENSAL 

VALOR
ANUAL

5
Prestação de serviço de

monitoramento eletrônico do sistema
de alarme da Subseção Maringá

12 R$ 113,91 RS 1.366,92

VALOR TOTAL R$ 1.366,92